ПРОТОКОЛ ЗА РОДИТЕЛИ
во учебната 2020/2021 година

· Родителот мора да го почитува распоредот за доаѓање–влез и излегување-излез на паралелката на неговото дете и да биде во училиште во точно даденото време
· Родителот/старателот го испраќа своето дете  до назначеното место во  влезот на училиштето 
· Се забранува влегување на родителот во училиштето, освен за родителот/старателот/образовните/личните аистенти на учениците со посебни образовни потреби, кои задолжително треба да  носат маска/прекривка на лицето
· Родителот/старателот е должен, секој ден пред поаѓање на училиште, да му мери телесна температура на детето, а во случај на покачена телесна температура (над 37°) не смее да го донесе детето во училиште, туку да му се јави на телефон на наставникот/одделенскиот раководител на паралелката. Децата со знаци на други заразни болести исто така не смеат да доаѓаат на училиште.
· Родителот не треба да се поздравува со физички контакт со други  родители, со вработените во училиштето и со другите ученици
· Сите информации помеѓу родителот и наставниците ќе се одвиваат преку телефон или преку некоја онлајн апликација која што ќе ја договорат меѓусебно 

· Родителот можат да му обезбедат оброк/храна на своето дете, кој/која треба да биде соодветно спакуван/а или готов производ
· Родителот треба веднаш да го земе своето дете откако ќе биде известен од наставникот дека неговото дете покаже некои симтоми на КОВИД-19 додека е во училиште
· Доколку се потврди дека неговото дете е заболен од КОВИД -  19, родителот е должен да ги следи протоколите од Министерството за здравство занеговото дете
11.09.2020                                                                       Директор
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